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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

Veranstaltungsname: Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
Veranstaltungsort: 6020 Innsbruck  (AUT) Wettkampfanlage: Kurze Bahn (25m)
Datum: 24.11.2018 - 24.11.2018 Anzahl Bahnen: 6 (1 - 6)
Name Anlage: Landessportcenter Tirol Zeitmessanlage: Automatisch

Startmethode:: 1 Start Regel

Abschnitt Nr. 1 - Samstag 24 November 2018, 24.11.2018
# Rolle Nr. Name Verein Ort Ausbildung Bemerkungen

1 Leiter der Veranstaltung Fr. DANZL, Gisela TBSV
2 ÖBSV Delegierter Hr. STEINER, Andreas OBSV
3 Protokollführer Hr. STEINER, Andreas OBSV
4 Zeitnehmung Hr. KRUG, Christoph TBSV
5 Schiedsrichter Hr. KESZTHELYI, Ferenc OBSV
6 Schwimmrichter Fr. SARMA, Maria OBSV
7 Starter Fr. SARMA, Maria OBSV
8 Ansager oder Sprecher Hr. MAGNET, Wolfgang TBSV
9 Zeitnehmer Hr. HELL, Frank TBSV

10 Zeitnehmer Fr. SCHÖNBORN, Heike TBSV
11 Zeitnehmer Hr. MOSER, Mario TBSV
12 Zeitnehmer Fr. MOSER, Waltraud TBSV
13 Zeitnehmer Hr. WALCH, Gerhard TBSV
14 Zeitnehmer Fr. HAPP, Lilly TBSV
15 Wendenrichter Fr. HOFFMANN, Gerlinde TBSV
16 Wendenrichter Fr. DANZL, Gisela TBSV
17 Wendenrichter Hr. WIPPLINGER, Hubert TBSV
18 Wendenrichter Fr. JORDAN, Barbara TBSV
19 Wendenrichter Hr. STEIB, Harald TBSV
20 Vorstart Fr. HELL, Katharina TBSV
21 Vorstart Hr. HOLST, Patrick TBSV

Unterschrift Sekretariat Unterschrift Schiedsrichter
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

Wettkampf 1 25m Freistil offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Jugend S1-S10, Jungen

1. S5 STUTZ, Daniel 00 SC Breitenwang 25.26 254

Jugend S14, Jungen

1. S14 PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 24.43 127
2. S14 SCHODERBÖCK, Luca 00 SC Breitenwang 34.20 46

Offen S01 - S10, Männer

1. S5 STUTZ, Daniel 00 SC Breitenwang 25.26 254

Offen S01 - S10, Frauen

1. S7 CAPLA, Kathrin 92 SC Breitenwang 44.17 48

Offen S14, Männer

1. S14 PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 24.43 127
2. S14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 27.01 94
3. S14 SCHODERBÖCK, Luca 00 SC Breitenwang 34.20 46
4. S14 GRUSZKA, Bernhard 74 SG Wattens 45.99 19
5. S14 POHL, Christian 65 SG Wattens 52.89 13

Offen S14, Frauen

1. S14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG Wattens 33.93 80
2. S14 HEISS, Angelika 64 SG Wattens 54.05 20

Offen S14 DS, Männer

1. S14 GRAMEISER, Markus 99 SC Breitenwang 23.10 151
2. S14 KÖLL, Matthias 90 SC Breitenwang 29.32 74

Wettkampf 2 50m Freistil offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Jugend S1-S10, Jungen

1. S5 STUTZ, Daniel 00 SC Breitenwang 1:02.11 137

Jugend S14, Jungen

1. S14 PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 48.41 131

Jugend S14, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 41.55 347

Jugend S14 DS, Jungen

1. S14 NOSKO, Emanuel 00 Special Sport Tirol 53.04 100
2. S14 TROJER, Lukas 00 Special Sport Tirol 55.53 87
3. S14 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 57.81 77
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

Wettkampf 2, 50m Freistil

Offen S01 - S10, Männer

1. S5 STUTZ, Daniel 00 SC Breitenwang 1:02.11 137
2. S6 OBERERLACHER, Michael 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:33.10 34

Offen S01 - S10, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 58.44 167
2. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 1:24.38 87
3. S7 CAPLA, Kathrin 92 SC Breitenwang 1:55.07 22

Offen S14, Männer

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 39.20 247
2. S14 AUER, Florian 87 SC Breitenwang 40.13 230
3. S14 THOMSON, Christian 95 SC Breitenwang 45.51 158
4. S14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 45.79 155
5. S14 PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 48.41 131
6. S14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 55.94 85

Offen S14, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 41.55 347
2. S14 SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang 53.93 159
3. S14 HEISS, Liselotte 87 SC Breitenwang 1:09.44 74
4. S14 ZWATZ, Stefanie 83 SC Breitenwang 1:13.43 63

Offen S14 DS, Männer

1. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SC Breitenwang 47.46 139
2. S14 NOSKO, Emanuel 00 Special Sport Tirol 53.04 100
3. S14 TROJER, Lukas 00 Special Sport Tirol 55.53 87
4. S14 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 57.81 77
5. S14 YANAL, Resit 78 Special Sport Tirol 58.86 73
6. S14 KÖLL, Matthias 90 SC Breitenwang 1:05.61 53
7. S14 REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:34.09 18
8. S14 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 1:38.89 15

Gäste S01 - S15, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 33.24 395
2. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 34.27 369
3. S14 SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 52.12 105
4. S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 52.31 104
5. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 56.75 81
6. S14 STEINBÖCK, Tobias 94 SV Gallneukirchen 57.99 76

Gäste S01 - S15, Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 Wat 30.54 875
2. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 41.15 358
3. S14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 43.86 295
4. S14 EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:03.66 97
5. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 1:04.37 93
6. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:15.50 58
7. S14 DJUZA, Slavica 90 SV Gallneukirchen 1:18.09 52
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

Wettkampf 3 100m Brust offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend S14, Jungen

1. SB14 PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 1:55.98 186 52.03 1:03.95

Jugend S14, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 1:52.69 304 53.04 59.65

Jugend S14 DS, Jungen

1. SB14 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 2:24.94 95 1:06.04 1:18.90

Offen S01 - S10, Frauen

1. SB7 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 2:37.11 169 1:11.93 1:25.18

Offen S14, Männer

1. SB14 PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 1:55.98 186 52.03 1:03.95
2. SB14 THOMSON, Christian 95 SC Breitenwang 2:02.32 159 55.34 1:06.98
3. SB14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 2:05.46 147 53.25 1:12.21
4. SB14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 2:18.25 110 59.55 1:18.70

Offen S14, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 1:52.69 304 53.04 59.65
2. SB14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG Wattens 2:47.91 92 1:15.44 1:32.47

Offen S14 DS, Männer

1. SB14 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 2:24.94 95 1:06.04 1:18.90
2. SB14 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 3:26.48 33 1:40.09 1:46.39

Gäste S01 - S15, Männer

1. SB14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 1:36.30 325 45.50 50.80
2. SB14 SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 1:55.31 189 53.12 1:02.19
3. SB14 STEINBÖCK, Tobias 94 SV Gallneukirchen 2:09.77 133 1:01.05 1:08.72
4. SB14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 2:10.11 132 1:01.61 1:08.50

Gäste S01 - S15, Frauen

1. SB14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 2:24.13 145 1:05.98 1:18.15

Wettkampf 4 50m Rücken offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Offen S01 - S10, Männer

1. S6 OBERERLACHER, Michael 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:34.90 54
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

Wettkampf 4, 50m Rücken

Offen S01 - S10, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 1:18.16 98
2. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 1:42.10 73

Offen S14, Männer

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 49.12 212
2. S14 THOMSON, Christian 95 SC Breitenwang 52.04 178
3. S14 AUER, Florian 87 SC Breitenwang 53.29 166

Offen S14 DS, Männer

1. S14 ZENHÄUSERN, Florian 91 Special Sport Tirol 52.31 176
2. S14 YANAL, Resit 78 Special Sport Tirol 1:14.96 60

Gäste S01 - S15, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 43.79 252

Gäste S01 - S15, Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 Wat 37.32 653
2. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 48.96 289
3. S14 EDER, Verena 01 BSV Pongau 1:09.95 99
4. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 1:25.15 55

Wettkampf 5 100m Freistil offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jugend S14, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 1:36.18 229 43.89 52.29

Offen S01 - S10, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 2:19.02 120 1:04.75 1:14.27
2. S5 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 3:02.87 100 1:25.12 1:37.75

Offen S14, Männer

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 1:31.92 194 41.40 50.52
2. S14 AUER, Florian 87 SC Breitenwang 1:40.63 148 43.45 57.18
3. S14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 1:59.05 89 50.94 1:08.11

Offen S14, Frauen

1. S14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 1:36.18 229 43.89 52.29

Offen S14 DS, Männer

1. S14 ZENHÄUSERN, Florian 91 Special Sport Tirol 1:49.94 113 55.16 54.78
2. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SC Breitenwang 1:51.38 109 48.70 1:02.68
3. S14 REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 3:13.66 21 1:26.96 1:46.70
4. S14 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 3:26.77 17 1:42.16 1:44.61
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

Wettkampf 5, 100m Freistil

Gäste S01 - S15, Männer

1. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal 1:18.99 298 37.17 41.82
2. S14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 1:34.02 181 43.59 50.43
3. S14 SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 1:55.51 98 53.83 1:01.68
4. S14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 2:01.56 84 55.03 1:06.53
5. S14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 2:06.15 75 57.18 1:08.97
6. S14 STEINBÖCK, Tobias 94 SV Gallneukirchen 2:10.18 68 59.39 1:10.79

Gäste S01 - S15, Frauen

1. S14 FALK, Janina 03 Wat 1:09.60 603 33.55 36.05
2. S14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 1:36.91 223 43.21 53.70
3. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 1:39.77 205 46.54 53.23
4. S14 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:20.25 74 1:04.90 1:15.35
5. S14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 2:35.64 54 1:13.69 1:21.95

Wettkampf 6 50m Brust offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang DC Jg. Zeit Pkt.

Jugend S14, Jungen

1. SB14 PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 50.43 209
2. SB14 SCHODERBÖCK, Luca 00 SC Breitenwang 1:00.67 120

Jugend S14, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 52.52 328

Jugend S14 DS, Jungen

1. SB14 NOSKO, Emanuel 00 Special Sport Tirol 49.73 218
2. SB14 TROJER, Lukas 00 Special Sport Tirol 52.05 190
3. SB14 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 1:00.26 123

Offen S01 - S10, Frauen

1. SB7 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 1:12.13 188
2. SB4 HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 1:52.76 78

Offen S14, Männer

1. SB14 PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 50.43 209
2. SB14 THOMSON, Christian 95 SC Breitenwang 50.73 206
3. SB14 BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 55.60 156
4. SB14 FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 55.64 156
5. SB14 SCHODERBÖCK, Luca 00 SC Breitenwang 1:00.67 120
6. SB14 POHL, Christian 65 SG Wattens 1:52.33 19

disq. SB14 GRUSZKA, Bernhard 74 SG Wattens 1:55.19
P_BR14 - Bei der Wende oder im Ziel wurde nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen. (Zeit: 11:14)

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien


Mistakes? Mail to: meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

Splash Meet Manager, 11.57270 Registered to a-timing.wien 26.11.2018 13:46 - Seite 7

Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

Wettkampf 6, 50m Brust

Offen S14, Frauen

1. SB14 PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 52.52 328
2. SB14 SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang 59.86 222
3. SB14 ZWATZ, Stefanie 83 SC Breitenwang 1:13.02 122
4. SB14 UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG Wattens 1:19.51 95

disq. SB14 HEISS, Liselotte 87 SC Breitenwang 1:07.62
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Zeit: 11:10)

disq. SB14 HEISS, Angelika 64 SG Wattens 2:26.44
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Zeit: 11:11)

Offen S14 DS, Männer

1. SB14 NOSKO, Emanuel 00 Special Sport Tirol 49.73 218
2. SB14 TROJER, Lukas 00 Special Sport Tirol 52.05 190
3. SB14 SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 1:00.26 123
4. SB14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SC Breitenwang 1:08.68 83
5. SB14 REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 1:33.17 33
6. SB14 LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 1:37.03 29

disq. SB14 KÖLL, Matthias 90 SC Breitenwang 1:21.07
P_BR12 - Wechselbeinschlag, Schere oder abwärts gerichteter Delphinschlag, außer SW 7.1 (Zeit: 11:13)

Gäste S01 - S15, Männer

1. SB14 KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal 41.95 364
2. SB14 SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 54.36 167
3. SB14 AUER, Manuel 81 BSV Pongau 57.16 144
4. SB14 GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 1:00.02 124
5. SB14 STEINBÖCK, Tobias 94 SV Gallneukirchen 1:02.66 109

Gäste S01 - S15, Frauen

1. SB14 FALK, Janina 03 Wat 41.97 643
2. SB14 GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal 54.73 290
3. SB14 EDLMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 1:15.93 109
4. SB14 DJUZA, Slavica 90 SV Gallneukirchen 1:16.13 108

Wettkampf 7 100m Rücken offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Offen S01 - S10, Männer

1. S6 OBERERLACHER, Michael 79 BS Raiffeisen Osttirol 3:18.36 53 1:29.71 1:48.65

Offen S01 - S10, Frauen

1. S7 GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 2:46.90 91 1:19.51 1:27.39

Offen S14, Männer

1. S14 HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang 1:50.26 150 51.93 58.33
2. S14 THOMSON, Christian 95 SC Breitenwang 1:56.93 126 53.10 1:03.83
3. S14 AUER, Florian 87 SC Breitenwang 2:00.96 114 56.04 1:04.92
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

Wettkampf 7, 100m Rücken

Offen S14 DS, Männer

disq. S14 SCHNEEWEISS, Sören 96 SC Breitenwang 2:19.63 59.23 1:20.40
P_BA02 - Hat die Rückenlage verlassen (mit Ausnahme der Wende). (Zeit: 11:28)

Gäste S01 - S15, Frauen

1. S14 ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 1:45.31 243 52.07 53.24
2. S14 EDER, Verena 01 BSV Pongau 2:28.10 87 1:10.26 1:17.84
3. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 3:07.58 43 1:28.92 1:38.66

Wettkampf 8 200m Freistil offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m 150m 200m

Wettkampf 9 4 x 50m Freistil offene Klasse
24.11.2018 Protokoll

Rang DC Zeit Pkt.

S14. Männer, Männer

1. SC Breitenwang 2 SC Breitenwang 3:03.00 184
HAISSL, Alexander 86 45.46 THOMSON, Christian 95 45.50
SCHNEEWEISS, Sören 96 48.82 AUER, Florian 87 43.22

2. BS Raiffeisen Osttirol 1 BS Raiffeisen Osttirol 3:15.10 152
BACHLECHNER, David 99 56.49 PERSTERER, Nicole 01 42.76
PICHLER, Fabian 02 49.57 FARCHER, Gerwin 61 46.28

3. Special Sport Tirol 1 Special Sport Tirol 3:29.30 123
YANAL, Resit 78 1:00.72 TROJER, Lukas 00 52.56
NOSKO, Emanuel 00 50.10 ZENHÄUSERN, Florian 91 45.92

4. SC Breitenwang 1 SC Breitenwang 4:06.24 76
GRAMEISER, Markus 99 1:01.75 STUTZ, Daniel 00 1:00.23
KÖLL, Matthias 90 1:03.83 SCHODERBÖCK, Luca 00 1:00.43

5. SV Gallneukirchen 3 SV Gallneukirchen 4:33.11 55
DJUZA, Slavica 90 1:19.48 STEINBÖCK, Tobias 94 1:02.37
EDLMAYR, Lisa-Maria 89 1:13.81 SAGEDER, Patrick 87 57.45

S14, Frauen, Frauen

1. SC Breitenwang 3 SC Breitenwang 4:37.31 78
UNTERWURZACHER, Dagmar 76 1:16.58 ZWATZ, Stefanie 83 1:18.88
HEISS, Liselotte 87 1:07.75 SCHRETTER, Katharina 83 54.10
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Tiroler Landesmeisterschaften Schwimmen für Menschen mit Behinderung
6020 Innsbruck, 24.11.2018

8 von 9 WettkämpfenBeste Leistung nach Punkten
Punkte: OeBSV 2017

Männer

1. HOCHENBERGER, Philip 92 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 33.24 395 S9
2. KOHLWEISS, Kevin 98 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 34.27 369 S14
3. STUTZ, Daniel 00 SC Breitenwang Special 25m Freistil 25.26 254 S5
4. HAISSL, Alexander 86 SC Breitenwang Special 50m Freistil 39.20 247 S14
5. AUER, Florian 87 SC Breitenwang Special 50m Freistil 40.13 230 S14
6. NOSKO, Emanuel 00 Special Sport Tirol 50m Brust 49.73 218 SB14
7. PICHLER, Fabian 02 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 50.43 209 SB14
8. THOMSON, Christian 95 SC Breitenwang Special 50m Brust 50.73 206 SB14
9. TROJER, Lukas 00 Special Sport Tirol 50m Brust 52.05 190 SB14

10. SAGEDER, Patrick 87 SV Gallneukirchen 100m Brust 1:55.31 189 SB14
11. ZENHÄUSERN, Florian 91 Special Sport Tirol 50m Rücken 52.31 176 S14
12. BACHLECHNER, David 99 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 55.60 156 SB14

FARCHER, Gerwin 61 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 55.64 156 SB14
14. GRAMEISER, Markus 99 SC Breitenwang Special 25m Freistil 23.10 151 S14
15. AUER, Manuel 81 BSV Pongau 50m Brust 57.16 144 SB14
16. SCHNEEWEISS, Sören 96 SC Breitenwang Special 50m Freistil 47.46 139 S14
17. STEINBÖCK, Tobias 94 SV Gallneukirchen 100m Brust 2:09.77 133 SB14
18. GOLAUTSCHNIG, Gerald 89 BSG Klagenfurt 50m Brust 1:00.02 124 SB14
19. SCHLICHENMAIER, Jonas 00 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 1:00.26 123 SB14
20. SCHODERBÖCK, Luca 00 SC Breitenwang Special 50m Brust 1:00.67 120 SB14
21. KÖLL, Matthias 90 SC Breitenwang Special 25m Freistil 29.32 74 S14
22. YANAL, Resit 78 Special Sport Tirol 50m Freistil 58.86 73 S14
23. OBERERLACHER, Michael 79 BS Raiffeisen Osttirol 50m Rücken 1:34.90 54 S6
24. LOBENWEIN, Michael 81 BS Raiffeisen Osttirol 100m Brust 3:26.48 33 SB14

REITER, Andreas 79 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 1:33.17 33 SB14
26. GRUSZKA, Bernhard 74 SG Wattens 25m Freistil 45.99 19 S14

POHL, Christian 65 SG Wattens 50m Brust 1:52.33 19 SB14

Frauen

1. FALK, Janina 03 ASKÖ LV Wat 50m Freistil 30.54 875 S14
2. ZABLATNIK, Romana 89 BSG Klagenfurt 50m Freistil 41.15 358 S14
3. PERSTERER, Nicole 01 BS Raiffeisen Osttirol 50m Freistil 41.55 347 S14
4. GUGGENBERGER, Andrea 82 BSV Spittal/Drau 50m Freistil 43.86 295 S14
5. SCHRETTER, Katharina 83 SC Breitenwang Special 50m Brust 59.86 222 SB14
6. GOLSER, Jasmin 88 BS Raiffeisen Osttirol 50m Brust 1:12.13 188 SB7
7. EDLMAYR, Lisa-Maria 89 SV Gallneukirchen 100m Brust 2:24.13 145 SB14
8. ZWATZ, Stefanie 83 SC Breitenwang Special 50m Brust 1:13.02 122 SB14
9. DJUZA, Slavica 90 SV Gallneukirchen 50m Brust 1:16.13 108 SB14

10. HUBER, Claudia 90 BS Raiffeisen Osttirol 100m Freistil 3:02.87 100 S5
11. EDER, Verena 01 BSV Pongau 50m Rücken 1:09.95 99 S14
12. UNTERWURZACHER, Dagmar 76 SG Wattens 50m Brust 1:19.51 95 SB14
13. HEISS, Liselotte 87 SC Breitenwang Special 50m Freistil 1:09.44 74 S14
14. GLABATSCH, Stefanie 02 BSG Klagenfurt 50m Freistil 1:15.50 58 S14
15. CAPLA, Kathrin 92 SC Breitenwang Special 25m Freistil 44.17 36 S14
16. HEISS, Angelika 64 SG Wattens 25m Freistil 54.05 20 S14

mailto:meldungen@a-timing.wien
www.a-timing.wien

